
 

 

 

  
 

 

                                          PPP OOO WWW III AAA TTT OOO WWW YYY       UUU RRR ZZZĄĄĄDDD       PPP RRR AAA CCC YYY       WWW       RRR OOO PPP CCC ZZZ YYY CCC AAA CCC HHH  

   

                                                                   
 

 

WA.2510.1.81.2016.AK                                                                                                Ropczyce, 17.05.2016r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty na organizację szkolenia grupowego, zamkniętego  

dla członków Powiatowej Rady Rynku Pracy 

w zakresie:  
„Obligatoryjne (ustawowe) i fakultatywne zadania Powiatowej Rady Rynku Pracy” 

   

 Zamówienie o wartości netto poniżej 30 000 €. 

 

Najwyższą łączną liczbę punktów -  100,00 pkt (obliczoną wg wzoru oraz zgodnie z zasadami 

wskazanymi w zaproszeniu do składania ofert) we wszystkich kryteriach w postępowaniu 

WA.2510.1.81.2016.AK  na organizację szkolenia dla członków PRRP uzyskała, uznana za 

najkorzystniejszą: 

 

Oferta nr 3 - Grupa Cargo Sp. z o.o. Sp.k.,Ul. Darwina 17,43-603 Jaworzno 

a) Koszt szkolenia  - 30% 

Cena oferty :  17 575,00 zł, 925,00 zł/1os. 

P = (17 575,00 : 17 575,00) x 100 x 30% =  30,00 pkt 

b) Doświadczenie Wykonawcy  - 40% 

6 usług szkoleniowych  = 100 pkt  x 40%  = 40 pkt 

c) Doświadczenie trenera - wykładowcy - 25% 
>6 usług szkoleniowych  = 100 pkt  x 25%  = 25 pkt 

d) Certyfikat jakości  usług - 5% 

Certyfikat ISO  =  5 pkt 

Łączna liczba punktów = 100,00 pkt 

 

Pozostałe oferty złożone w niniejszym postępowaniu: 

 Ofert nr 1 - Akademia Szkoleń i Kompetencji, Ul. Szwedzka 12/3,30-324 Kraków  -  

nie podlega ocenie. 

 

 Oferta nr 2 Europejskie Centrum Ekonomiczne PRESTIŻ, Ul. Dolna Panny Marii 56/21B,20-

010 Lublin: 

a) Koszt szkolenia  - 30% 
Cena oferty :  19 000,00 zł, 1000,00 zł/1os.  

P = (17 575,00 : 19 000,00) x 100 x 30% =  27,75 pkt 

b) Doświadczenie Wykonawcy  - 40% 
6 usług szkoleniowych  = 100 pkt  x 40%  = 40 pkt 

c) Doświadczenie trenera - wykładowcy - 25% 

>6 usług szkoleniowych  = 100 pkt  x 25%  = 25 pkt 

d) Certyfikat jakości  usług - 5% 

Certyfikat ISO  =  0 pkt 

Łączna liczba punktów = 92,75 pkt 

 

 Ofert nr 4 - ECK EUREKA Sp. z o.o. S.K.A., Ul. Wojciechowska 9A,20-704 Lublin 

a) Koszt szkolenia  - 30% 

Cena oferty :  19 692,36 zł,  1036,44 zł/1os. 

P = (17 575,00 : 19 692,36) x 100 x 30% =  26,77 pkt 

b) Doświadczenie Wykonawcy  - 40% 

6 usług szkoleniowych  = 100 pkt  x 40%  = 40 pkt 

c) Doświadczenie trenera - wykładowcy - 25% 
>6 usług szkoleniowych  = 100 pkt  x 25%  = 25 pkt 

d) Certyfikat jakości  usług - 5% 

Certyfikat ISO  =  5 pkt 

Łączna liczba punktów = 96,77 pkt 

        ul. Najświętszej Marii Panny 2,39-100 Ropczyce tel. 17 22-31-660; fax  17 22-27-569  
                rzro@praca.gov.pl                                     www.bip.pup-ropczyce.pl      

mailto:rzro@up.gov.pl

